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položky Název položky
účet

BEZNE OBDOBl fu]lNULÉ oBDoBi
Hlavni činnost Hlavníčjnnost FóapoaffiIi-

NAKLADY cELKElvl 
.......'. _-. ---

B754191.02
l, Náklady z činnosti 8 754191.02

2.

3.

4,

5,

6.
7,

8,

9.

10.
11,
12.

13.

14.
15,
16.

17.
1B,

20.
22.

23,

24.
25,
26.
27.

28.

30,
31.

33,
34.
35,
36.

lSpotřeba rnator]áJu

I 
spotleba energre

I 
spotřoba jil.ých neskladoVatelných dodáVek

lprodané zbóžl

I 
Aklivaco dlouhodobého maletkLr

I 
AktiVace obéžného maletku

lZměoa stávu zásob vlashívýíoby
Iopravy a udžovánl
l ceslovné

I 
Nátlady na reprezentaci

I AkliVac€ Vnitrooíoanlzaóních služBb
Iostatntslt zuy
l Mzdové náklá.lv

I 
Zákonné sociál;í polišlěnl

i 
Jiné sociální pojištěnJ

| 
žákonné sociální náklady

IJiné sociální náklady
i Daň silničnl
IDaň z nemou,t,r.lt
Jiné daně a pop'atky
smluvni pokuty a úloky z prodjení
Jiné pokuty a p6nále
Dary a jiná bezúplatná předání
Prodaný materiál
l\4anka a škody
Tvo.ba fondl]
odpjsy dlouhodobého majélku
Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
Prodaný dloUhodobý hmotný ma]6ték
Prodané pozemky
ŤVolbá a zl]čtování rezeN
Tvorba a zúčtování opravných položBk
Náklady z odepsaných pohl€dáVek
Náklady z drobného douhodobého majetku
oslalní náklady z činnosti

501

502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524

527
528
531

532
538
541
542
543
544
547
54B
551

553
554
555
556
557
55B
549

491 628.92
160 483,99

178 661,4B
2 087.00

322 499.51
5 347 816,00
1 750 293,00

22 9a1 ,o0
156 B97,52

27 132.aa

241 778,24
52 a12,36

15] 515,14

99 168.30
1 085,00

345 20B,78
4 899 989,00
1 586 702.00

18 495,00
,l31 235,40

192,33

27 132.00

130B,00
273194,90

ll. Finaneni náktady 
_..........-=_---l

1

2.

3

Prodané cenné papíry a podily
úoky
Kužové žlráiy
Náklady z přecenění reálnou hodnotou
ostatní íinanční nákl6dy

561
562
563
564
569

lll, Náklady na transfery
1

2.

Naklady Vybraných Ls{ředních Ý]ádníčh,rlst,tllct*
na transfery
Náklady VyDraných mistnlch Vládnich insl;tuci na
transfery

571

512

Daň z příjmů
1

2
Daň z příjmů
Dodalečné odVody daně z příjmú 595

Výčel polož€k podle vyhjášky č.410/2009
sb, Vo žněnipozdójšich NáZeV, §idlo, práVnífoíma a predmět

č nnoSli účetní iednolkyi jeclnotky

základní škola a mateřská

škola petrohrad

Černčice 3
petrohrad

439 85

Výkaz zisku a ztnity pří§pĎVkovó
organizace

(V Kč s přesnosti na dvé desetinná
místa)

oKEc lc
801020 70695512

1

14.04



,131 125,00

27 a20.00
6 476,40

2T0 940,00

170 349 00
64 2a8.62

602
603
604
609
641
642
643
644
645

646

647
648
649

Výnosy z prodejo služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z plodaného zboži

Jiné Výnosy z VlastnLch Výkonú

smluvni pokuty a úroky Z píodlenl

Jiné pokuty a penál€

Výnosy z wřazených pohledáVek

Výnosy z píodeje maieriálLr

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného

maieikLl
VýÁosy z píode,€ olouhooobéqo hmotného

majetku kromě pozemkú

Výnosy z prodeje pozemků

Čerpáni fondťr

3,

4.
8,

9,

10,

11.

13.

14.

15,

16,
17.

z píode]e cenných papiíu a

Urory
Kuzové zisky
Výnosy z přeceněni leálnou hodnotou

7 861 9B7,23llansferů
Výnosy vybraných místních Vládnlch insliiuci z

Podpisový záZnam ./
! *t,i,/,",

sestaveno dneI

02,02.2022 1804|20

PíáVni íorrna účeiní jednotky

Příspěvková or9anizace


